[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07.2016                                                                                   30-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайствоПьянкова С.И., председателя ТОМС п. Незевай, Лукину В.А., председателя ТОМС с. Большое Трифоново, учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 05.07.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1   За эффективную деятельность в составе добровольной пожарной дружины, мужество, проявленное при тушении пожаров и в связи с Днем поселка Незевай
Никонова Александра Викторовича, слесаря по ремонту тепловых сетей и котельного оборудования МУП Артемовского городского округа «Мироновское ЖКХ»;

Скапишева Анатолия Алексеевича, водителя, Территориального органа местного самоуправления п. Незевай.
1.2 за активную жизненную позицию, участие в общественной жизни и в связи с Днем села Большое Трифоново
Стриганову Анну Михайловну, члена Совета ветеранов с. Большое Трифоново;
Постовалову Нину Геннадьевну, члена Совета ветеранов с. Большое Трифоново;
Ирху Веру Ивановну, члена Совета ветеранов с. Большое Трифоново;
Голубкову Нину Николаевну, члена Совета ветеранов с. Большое Трифоново;
Дробову Екатерину Михайловну, члена Совета ветеранов с. Большое Трифоново;
Редькину Любовь Федоровну, члена Совета ветеранов с. Большое Трифоново;
Шабурова Бориса Семеновича, члена Совета ветеранов с. Большое Трифоново;
1.3 за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем села Большое Трифоново
Сапкулову Людмилу Геннадьевну, заведующую хозяйством Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 5»;

Дудину Елену Михайловну, учителя начальных классов и основ безопасности жизнедеятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 5».
2. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа